
  
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. GABELLI” 

Codice Fiscale: 80007270871 
CODICE MECCANOGRAFICO: CTIC89000R 

TEST CENTER AICA AGDP0001 

I.C. “A. Gabelli” Via Gramsci  - 95045 Misterbianco (CT) – tel. 095/7556912 fax 095/7556910 
e-mail: ctic89000r@istruzione.it – sito web: www.aristidegabelli.gov.it 

 

Determina del Dirigente Scolastico       Misterbianco, 26/04/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA     la Legge 59/97 art. 21; 

VISTO     il  D.P.R. n. 275/99  e successive modificazioni; 

VISTA     la L.R. n. 6/2000; 

VISTO il D.M. 28 agosto 2018 n. 129; 

VISTO il D.A. della Regione Sicilia n. 7753 del 28/12/2018; 

PREMESSO    che con verbale N.1 del Consiglio di interclasse del 30/03/2022, nell’ambito della 
progettazione curricolare dell’attività didattica, la partecipazione alla visita d’istruzione a 

Zafferana da tenersi giorno 13 Maggio 2022; 

CONSIDERATO che i docenti  hanno già raccolto le autorizzazioni dei genitori alla partecipazione dei 
propri figli alla visita d’istruzione; 

CONSIDERATO che gli alunni devono pagare un biglietto d’ingresso per la visita a “Sicilia in Miniatura” e 
Parco Giurassico con laboratori per un totale di € 10,00 cadauno; 

VISTO che gli alunni hanno provveduto a versare la quota del biglietto a mezzo Pago in Rete; 

 

D E C R E T A 

 

 Di autorizzare l’acquisto di n. 32 biglietti d’ingresso al prezzo di € 10,00 cadauno per la visita a 

“Sicilia in Miniatura” e Parco Giurassico con laboratori; 

  La somma complessiva di € 320,00 relativa al servizio di cui sopra sarà imputata all’Aggregato A.5 Visite e 
Viaggi e Programmi di studio all’Estero E.F. 2022.  

 

 

  Il Dirigente Scolastico       
          Dott.ssa Adriana Battaglia 

(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006125 - 26/04/2022 - IV.6 - I

mailto:ctic89000r@istruzione.it
http://www.aristidegabelli.gov.it/

		2022-04-26T15:21:36+0200
	ADRIANA BATTAGLIA




